А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я
С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 61
заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                             31 марта 2016 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н.Дроздова

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Бернацкого Александра Николаевича
(г. Нижний Новгород Нижегородской области)».

РЕШИЛИ:
1.1. «Бернацкий Александр Николаевич (г.Нижний Новгород Нижегородской области)
соответствует требованиям, установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2
Положения о членстве в Ассоциации СРО «НКСО».
1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Бернацкого Александра Николаевича
(г.Нижний Новгород Нижегородской области)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Арутюняна Сергея
Карушевича (Рег.№01630, г. Ростов-на-Дону)».

РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Арутюняна Сергея Карушевича (Рег.№01630, г.Ростов-на-Дону) в
Ассоциации СРО «НКСО» с 31.03.2016».

СЛУШАЛИ:
2.2. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Гвилавы Георгия Аликовича
(Рег.№01631, г.Ростов-на-Дону)».

РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Гвилавы Георгия Аликовича (Рег.№01631, г.Ростов-на-Дону) в
Ассоциации СРО «НКСО» с 31.03.2016».

СЛУШАЛИ:
2.3. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Козлитина Александра
Александровича (Рег.№01046, г.Ставрополь)».

РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Козлитина Александра Александровича (Рег.№01046, г.Ставрополь) в
Ассоциации СРО «НКСО» с 31.03.2016».

СЛУШАЛИ:
2.4. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Тимченко Татьяны
Владимировны (Рег.№01971, г. Сургут Ханты-Мансийского автономного округа)».

РЕШИЛИ:
2.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Тимченко Татьяны Владимировны (Рег.№01971, г. Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа) в Ассоциации СРО «НКСО» с 31.03.2016».

СЛУШАЛИ:
2.5. «О приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Тюлькова Алексея
Петровича (Рег.№02089, г.Барнаул)».

РЕШИЛИ:
2.5. «На основании заявления о приостановлении членства в Ассоциации СРО «НКСО»
приостановить членство Тюлькова Алексея Петровича (Рег.№02089, г. Барнаул) в Ассоциации
СРО «НКСО» с 31.03.2016».

СЛУШАЛИ:
3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
3.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Волошиной Ларисы Валериевны
(Рег.№02296, г.Севастополь)».

РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить членство
Волошиной Ларисы Валериевны (Рег.№02296, г.Севастополь) в Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
3.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Шегай Евгении Афанасьевны
(Рег.№01548, г. Нальчик Кабардино-Балкарской Республики)».

РЕШИЛИ:
3.2. «На основании заявления о выходе из членов Ассоциации СРО «НКСО» прекратить членство
Шегай Евгении Афанасьевны (Рег.№01548, г.Нальчик Кабардино-Балкарской Республики) в
Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
4. «Об отмене решения Правления Ассоциации СРО «НКСО» от 02.03.2016 (Протокол №59)
о прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Потапова Александра
Владимировича».

РЕШИЛИ:
4. «Отменить решение Правления Ассоциации СРО «НКСО» от 02.03.2016 (Протокол №59) о
прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Потапова Александра Владимировича на
основании личного заявления об аннулировании ранее поданного заявления о выходе из членов
Ассоциации СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
5. «Об утверждении проекта повестки дня Общего собрания членов Ассоциации СРО
«НКСО» (20 мая 2016 года, г.Казань)».

РЕШИЛИ:
5. «Утвердить проект повестки дня Общего собрания членов Ассоциации СРО «НКСО» (20 мая
2016 года, г.Казань)».

Председатель                              (подпись)                               Д.А. Кувалдин

Секретарь                                    (подпись)                               М.Н.Дроздова

ВЕРНО:
Исполнительный директор                          Т.В. Мазско